oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus 
menționată, să executăm: „Lucrări de reparație a drumului R26 Bender-Căușeni – 

Cimișlia, km 23,821 – km 46,308 (Sectorul 2 : km 31,20 – km 39,00) și a podurilor 

amplasate la km 33,849 și km 34,256 pentru suma fără TVA de 125 862 068,00 (o 

sută douăzeci și cinci de milioane opt sute șaizeci și două de mii șaizeci și opt de lei și 

zero bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de 25 172 413,6 
(douăzeci și cinci de milioane o sută șaptezeci și două de mii patru sute treisprezece 

lei și șaizeci de bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare in 3,5 luni calendaristice.